
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Vysavač wetCAT
131 IRH pro
mokré/suché sání
Objednací číslo:
7002115

4 790 Kč bez DPH
5 796 Kč s DPH

Pro vysávání kapalin, třísek a jiných
pevných nečistot.

Zásuvka pro připojení elektrického nářadí
Automatické spuštění vysavače při zapnutí připojeného nářadí
Ruční oklep filtru

Rozsah dodávky

Sací hadice 2 m, Ø 35 mm s rukojetí a přípojkou
Plochá hubice
Hubice s kartáčem
Podlahová hubice s výklopným kartáčem
Hubice pro suché/mokré sání
Hliníková sací trubice 3 × 0,33 m, Ø 35 mm
Filtr HEPA E10



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sání Suché i mokré
Množství vzduchu 1800 l/min
Průměr hadice 35 mm
Počet motorů 1
Délka kabelu 8,5 m
Objem nádoby 30 l
Materiál nádoby Nerezová ocel
Příkon 1,2
Elektrické připojení 230 V
Podtlak 160 mbar
Rozměry (š × v × h) 429 × 658 × 368 mm
Hmotnost 9,5 kg
Hladina akustického tlaku LpA 76 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hadice 2 m pro flexCAT 131 IRH

Objednací číslo 7013520
Cena bez DPH 239 Kč
Cena s DPH 289 Kč

HEPA filtr pro flexCAT 131 IRH

Objednací číslo 7013526
Cena bez DPH 259 Kč
Cena s DPH 313 Kč

Filtrační pytel pro flexCAT 131
IRH (10 ks)

Objednací číslo 7013531
Cena bez DPH 1 399 Kč
Cena s DPH 1 693 Kč


